

Nr sprawy: RZP.271.28.2022.ZP2

Białe Błota, dnia 17.05.2022 r.

Dotyczy postępowania pn.:

Przebudowa ulicy Gościnniej w Łochowie w ramach zadania inwestycyjnego pn.: Przebudowa drogi gminnej od km 0+000 do km 0+450 ulicy Gościnniej w Łochowie

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

- I. W związku ze zwróceniem się Wykonawców do Zamawiającego o wyjaśnienie SWZ, działając w trybie art. 284 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (dalej zwana ustawą Pzp), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytania- zestaw 3

Pytanie 1

W jakiej pozycji kosztorysu wstawić regulator przepływu który jest zamontowany w studni kanalizacyjnej D2?

Odpowiedź 1.

Należy ująć w poz. 57. „Separator koalescyjny ze zintegrowanym osadnikiem i kanałem odciążającym o przepustowości 50-500 l/s i pojemności osadnika 5500l typu ECO – K 50/500 – 5,5 o średnicy zewnętrznej 2800 wraz z zakupem, przywiezieniem, wbudowaniem materiału.”

Pytanie 2

Czy Zamawiający potwierdza ilość m³ zagęszczenia nasypów (poz. 52) - według nas ilość 4636 m³ to zdecydowanie za dużo - zasypanie z poz. 50 i 51 daje razem 1459 m³, a wykopów jest ok. 2236,0 m³?

Odpowiedź 2.

Zamawiający dokonał weryfikacji, należy przyjąć 1303,94m³.

Kosztorys ofertowy został w tym zakresie skorygowany.

Ponadto Zamawiający zaznacza, że rozliczenie umowy nastąpi na podstawie kosztorysu powykonawczego i obmiarów wykonanych na podstawie faktycznie wykonanych robót.

Pytanie 3

W jaki sposób należy wykonać wylot do rzeki - czy wylot jest poniżej zwierciadła wody i czy w związku z tym istnieje konieczność zamontowania ścianek szczelnych?

Odpowiedź 3.

Należy przewidzieć montaż ścianek szczelnych, koszt ich wykonania należy ująć w poz. 59, „montaż prefabrykatu jako wylotu kanalizacji deszczowej do kanału bydgoskiego”.

Pytanie 4

W jaki sposób w kosztorysie uwzględnić ewentualne odwodnienie wykopu kanalizacji? Wg nas są miejsca gdzie trzeba będzie wykonać takie odwodnienie (odcinek początkowy oraz tam gdzie głębokość przekracza 3,0 m ppt)?

Odpowiedź 4.

Należy przyjąć 400 igłofiltrów (poz.61) oraz 720 godzin pompowania (poz. 62).

Zamawiający dokonał poprawy kosztorysu.

Ponadto Zamawiający zaznacza, że rozliczenie umowy nastąpi na podstawie kosztorysu powykonawczego i obmiarów wykonanych na podstawie faktycznie wykonanych robót.

- II. Jednocześnie, Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej, w miejscu zamieszczenia ww. ogłoszenia o zamówieniu, dokumenty obejmujące:
 - a) Ostateczny ujednoczony wzór kosztorysu ofertowego,
- III. Wyjaśnienia treści SWZ, stają się obowiązujące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia z dniem ich zamieszczenia na dedykowanej platformie zakupowej oraz stronie internetowej Zamawiającego w miejscu udostępnienia SWZ.



Dariusz Fiminator

ZAŁĄCZNIKI:

1. Ostateczny ujednoczony wzór kosztorysu ofertowego